
 
 
Beisitzer(innen) und deren Stellvertreter(innen) im Wahlausschuss der Stadt Bocholt 
 
Gemäß § 6 der Kommunalwahlordnung sollen die Namen der Beisitzer des Wahlausschusses 
und ihrer persönlichen Stellvertreter vom Wahlleiter öffentlich bekanntgemacht werden.  
 
 
Wahlleiter  
Björn Volmering 
bjoern.volmering@bocholt.de 
 
 
Beisitzer:     persönlicher Stellvertreter: 
Julian Kiefmann,     Johannes Dyhringer 
julian.kiefmann@gmx.net    j.dyhringer@web.de 
 
Gudrun Koppers    Bernhard Lübberdink 
gudrun_koppers@yahoo.de   bernhard.luebberdink@cdu-bocholt.de 
 
Martin Rudde     Andreas Sahlmann 
m.rudde@innoself.de    andreas@sahlmann-bocholt.de 
 
Joachim Unland    Wilhelm Schepers 
joachim@unland-lowick.de   wischespo@gmail.com 
 
Burkhard Weber 
info@weber-bocholt.de 
 
Bernhard Pacho    Martin Schmidt 
bernhardpacho@gmail.com   schmidt.museum@gmail.com 
 
Thomas Wollmann    Sandra Uebbing 
t.wollmann@t-online.de   sandra.uebbing@gmx.de 
 
Alexandra Tuente    Sandra Tenbusch-Maas 
Alexandra.tuente65@gmail.com  sawa-77@gmx.de 
 
Jörg Kemink     Ulrike Kemink-Bosse 
kemink@stadtpartei.de   ulrike.kemink@icloud.com 
 
Vanessa Lewanczik    Christine Büning 
v-lewanczik@gmail.com   christine.buening@bsw-vg-bocholt.de 
 
Bocholt, den 10.12.2024   Thomas Kerkhoff 
      Bürgermeister 
 

 

Öffentliche Bekanntmachung 
der Stadt Bocholt 

 

 

Nr. der Bekanntmachung 108/2024 
 

Datum der Bereitstellung 10.12.2024 
 


